96 520/424 ID 1/32
Le SUPER UNIT ad alta precisione sono
progettate e prodotte da Daikin Industries,
LTD.
L’unità è composta da una motopompa e
dal relativo controller, più un sensore di
pressione fornito sciolto con la pompa.
Il kit con gli accessori elettrici necessari per

senza trasformatore
NOTA: La flangia di aspirazione per SUT00D20025-40YN-DA è un pezzo a disegno. Deve essere ordinata separatamente.
Vedere dettagli e codice di ordinazione al punto 9.4.
96 520/424 ID 3/32
SUT
SERIE 40
2 - DATI TECNICI
SUT00S* SUT00D*
5021 10021 13021 8021 15021 20025
Pressione massima di esercizio bar 206 206 250
Campo di pressione di esercizio:
- 1° pompa (HP)
- 1° + 2° pompa (HP+LP)
bar
2.1 ÷ 206
-
2.1 ÷ 206
2.1 ÷ 176
2.5 ÷ 250
2.5 ÷ 165
Campo di portata (NOTA 1):
- 1° pompa (HP)
- 1° + 2° pompa (HP+LP)
l/min
0.5 ÷ 50
-
1 ÷ 100
-
1.3 ÷ 130
-
0.8 ÷ 38.4
0.8 ÷ 80
1.5 ÷ 70.9
1.5 ÷ 150
2 ÷ 56
2 ÷ 200
Tipologia di pompa pompa ad ingranaggi pompa doppia ad ingranaggi
Cilindrata della pompa:
- 1° pompa (HP)
- 1° + 2° pompa (HP+LP)
cm³
20.7
-
38.6
-
44
-
15
31.2
24.9
52.7
20.8
74.1
Alimentazione in ingresso al controller
(NOTA 2) CA trifase da 380 V a 440 V 50/60 Hz
Fluttuazione di tensione ammessa da -15% a +10% da -20% a +10%
Capacità di alimentazione richiesta kVA 20.1 34.8 34.8 20.1 34.8 52

Kit flangia di aspirazione 1” BSPP
disponibile (NOTA 2)
Codice di ordinazione: 3906520020
1 Punto di ingrassaggio
(vedere paragrafo 14.2)
2 Connessione encoder
3 n° 2 golfari per sollevamento
4 Ingresso cavo alimentazione
del motore: Ø28
5 Ingresso cavo della ventola di
raffreddamento: Ø21
6 Ingresso cavo termistore
del motore: Ø21
dimensioni in mm
3.6 - Controller
Fare riferimento al capitolo 10 per le informazioni relative al controller di questa motopompa.
NOTA 1: Informazioni sulla
morsettiera del motore al
capitolo 13.
NOTA 2: Il kit flangia di
aspirazione include la flangia
filettata BSPP, guarnizioni OR,
viti e rondelle.
motore IPM ventola di
raffreddamento
pompa ad
ingranaggi
ASPIRAZIONE
ARIA
n. 4 cave Ø 14.5
per viti M12
Attacco di aspirazione
Attacco in pressione
n. 4 viti M10x1.25 (passo fine)
n. 4 viti M10x1.25 (passo fine)
96 520/424 ID 6/32
SUT
SERIE 40
3.7 - SUT00S5021-40YP1-DA dimensioni di ingombro (con blocco)
Fare riferimento al disegno della motopompa SUT00S5021-40YN-DA per le dimensioni mancanti.
dimensioni in mm
3.8 - Controller
Fare riferimento al capitolo 10 per le informazioni relative al controller di questa motopompa.
P Attacco in pressione: 3/4” BSPP
T Attacco di scarico: 1/2” BSPP
S
Attacco di aspirazione: SAE 3000 1”
Kit flangia di aspirazione 1” BSPP
disponibile (NOTA 2)
Codice di ordinazione: 3906520020
1 Blocco di messa a scarico
2 Sensore di pressione
3 Valvola limitatrice di massima pressione
PRK10-250/12N/A554.
4 Valvola regolatrice di portata,
taratura fissa
5 Minipresa
NOTA 1: Informazioni sulla
morsettiera del motore al
capitolo 13.
NOTA 2: Il kit flangia di
aspirazione include la flangia
filettata BSPP, guarnizioni OR,
viti e rondelle.
ASPIRAZIONE
ARIA
dettaglio degli attacchi
SCHEMA IDRAULICO
96 520/424 ID 7/32
SUT
SERIE 40
4 - SUT00S10021 (MOTORE DA 15 KW)
Valori nominali ottenuti per temperatura ambiente ≤ 40 °C e temperatura del fluido ≤ 60 °C.
4.1 - Campo di lavoro della pompa
4.2 - Tensione di comando p/Q
L’accuratezza dei comandi di pressione e di portata è ≤ 0.1% all’interno dell’intero ciclo di lavoro.
4.3 - SUT00S10021-40YN-DA schema a blocchi (versione base)
Il sensore di pressione è compreso nella fornitura. Vedere i dettagli al capitolo 12.
comando di pressione comando di portata
L’unità funziona in modo continuo all’interno del campo indicato nel
diagramma. Tuttavia, l’intervallo di funzionamento può essere
esteso ad un lasso di tempo di breve durata, fino a 60 secondi, a
condizione che non ecceda il 20% del ciclo di lavoro.
funzionamento continuo
funzionamento di breve durata
(≤20% della durata del ciclo di lavoro)
4.4 - SUT00S10021-40YP1-DA schema del circuito (con blocco)
Il blocco montato sulla motopompa accoglie una valvola limitatrice di pressione a protezione della pompa e del sensore di pressione. Fare
riferimento al par. 4.7
Vedere indicazioni per la valvola limitatrice di pressione al par. 7.4.
96 520/424 ID 8/32
SUT
SERIE 40
4.5 - SUT00S10021-40YN-DA dimensioni di ingombro (versione base)
dimensioni in mm
4.6 - Controller
Fare riferimento al capitolo 10 per le informazioni relative al controller di questa motopompa.
P1
P2 Attacco in pressione: SAE 3000 3/4”
S
Attacco di aspirazione: SAE 3000 1 1/4”
Kit flangia di aspirazione 1 1/4” BSPP
disponibile (NOTA 2)
Codice di ordinazione: 3906520021
1 Punto di ingrassaggio
(vedere paragrafo 14.2)
2 Connessione encoder
3 n° 2 golfari per sollevamento
4 Ingresso cavo alimentazione
del motore: Ø34
5 Ingresso cavo della ventola di
raffreddamento: Ø21
6 Ingresso cavo termistore
del motore: Ø21
NOTA 1: Informazioni sulla
morsettiera del motore al
capitolo 13.
NOTA 2: Il kit flangia di
aspirazione include la flangia
filettata BSPP, guarnizioni OR,
viti e rondelle.
ASPIRAZIONE
ARIA
pompa ad
ingranaggi
motore IPM
ventola di
raffreddamento
n. 4 cave Ø 14.5
per viti M12
Attacco di aspirazione
Attacco in pressione
n. 4 viti M10x1.25 (passo fine)
n. 2x4 viti M10x1.25 (passo fine)
96 520/424 ID 9/32
SUT
SERIE 40
4.7 - SUT00S10021-40YP1-DA dimensioni di ingombro (con blocco)
Fare riferimento al disegno della motopompa SUT00S10021-40YN-DA per le dimensioni mancanti.
dimensioni in mm
4.8 - Controller
Fare riferimento al capitolo 10 per le informazioni relative al controller di questa motopompa.
P Attacco in pressione: SAE 3000 1”
P1 Attacco in pressione: 1” BSPP
(in alternativa, tappato)
T Attacco di scarico: 3/4” BSPP
S
Attacco di aspirazione: SAE 3000 1 1/4”
Kit flangia di aspirazione 1 1/4” BSPP
disponibile (NOTA 2)
Codice di ordinazione: 3906520021
1 Blocco di messa a scarico
2 Sensore di pressione
3 Valvola limitatrice di massima pressione
PRK10-250/12N/A554.
4 Valvola regolatrice di portata, taratura fissa
5 Minipresa
NOTA 1: Informazioni sulla
morsettiera del motore al
capitolo 13.
NOTA 2: Il kit flangia di
aspirazione include la flangia
filettata BSPP, guarnizioni OR,
viti e rondelle.
ASPIRAZIONE
ARIA
dettaglio dell’attacco
in pressione
SCHEMA IDRAULICO
n. 4 viti
96 520/424 ID 10/32
SUT
SERIE 40
5 - SUT00S13021 (MOTORE DA 15 KW)
Valori nominali ottenuti per temperatura ambiente ≤ 40 °C e temperatura del fluido ≤ 60 °C.
5.1 - Campo di lavoro della pompa
5.2 - Tensione di comando p/Q
L’accuratezza dei comandi di pressione e di portata è ≤ 0.1% all’interno dell’intero ciclo di lavoro.
5.3 - SUT00S13021-40YN-DA schema a blocchi (versione base)
Il sensore di pressione è compreso nella fornitura. Vedere i dettagli al capitolo 12.
comando di pressione comando di portata
L’unità funziona in modo continuo all’interno del campo indicato nel
diagramma. Tuttavia, l’intervallo di funzionamento può essere
esteso ad un lasso di tempo di breve durata, fino a 60 secondi, a
condizione che non ecceda il 20% del ciclo di lavoro.
funzionamento continuo
funzionamento di breve durata
(≤20% della durata del ciclo di lavoro)
5.4 - SUT00S13021-40YP1-DA schema del circuito (con blocco)
Il blocco montato sulla motopompa accoglie una valvola limitatrice di pressione a protezione della pompa e del sensore di pressione. Fare
riferimento al par. 5.7
Vedere indicazioni per la valvola limitatrice di pressione al par. 7.4.
96 520/424 ID 11/32
SUT
SERIE 40
5.5 - SUT00S13021-40YN-DA dimensioni di ingombro (versione base)
dimensioni in mm
5.6 - Controller
Fare riferimento al capitolo 10 per le informazioni relative al controller di questa motopompa.
NOTA 1: Informazioni sulla
morsettiera del motore al
capitolo 13.
NOTA 2: Il kit flangia di
aspirazione include la flangia
filettata BSPP, guarnizioni OR,
viti e rondelle.
P1
P2 Attacco in pressione: SAE 3000 3/4”
S
Attacco di aspirazione: SAE 3000 1 1/4”
Kit flangia di aspirazione 1 1/4” BSPP
disponibile (NOTA 2).
Codice di ordinazione: 3906520021
1 Punto di ingrassaggio
(vedere paragrafo 14.2)
2 Connessione encoder
3 n° 2 golfari per sollevamento
4 Ingresso cavo alimentazione
del motore: Ø34
5 Ingresso cavo della ventola di
raffreddamento: Ø21
6 Ingresso cavo termistore
del motore: Ø21
ASPIRAZIONE
ARIA
pompa ad
ingranaggi
motore IPM
ventola di
raffreddamento
n. 4 cave Ø 14.5
per viti M12
Attacco di aspirazione
Attacco in pressione
n. 4 viti M10x1.25 (passo fine)
n. 2x4 viti M10x1.25 (passo fine)
96 520/424 ID 12/32
SUT
SERIE 40
5.7 - SUT00S13021-40YP1-DA dimensioni di ingombro (con blocco)
Fare riferimento al disegno della motopompa SUT00S13021-40YN-DA per le dimensioni mancanti.
dimensioni in mm
5.8 - Controller
Fare riferimento al capitolo 10 per le informazioni relative al controller di questa motopompa.
NOTA 1: Informazioni sulla
morsettiera del motore al
capitolo 13.
NOTA 2: Il kit flangia di
aspirazione include la flangia
filettata BSPP, guarnizioni OR,
viti e rondelle.
P Attacco in pressione: SAE 3000 1”
P1 Attacco in pressione: 1” BSPP (in alternativa,
tappato)
T Attacco di scarico: 3/4” BSPP
S
Attacco di aspirazione: SAE 3000 1 1/4”
Kit flangia di aspirazione 1 1/4” BSPP
disponibile (NOTA 2).
Codice di ordinazione: 3906520021
1 Blocco di messa a scarico
2 Sensore di pressione
3 Valvola limitatrice di massima pressione
PRK10-250/12N/A554.
4 Valvola regolatrice di portata, taratura fissa
5 Minipresa
ASPIRAZIONE
ARIA
SCHEMA IDRAULICO
dettaglio dell’attacco
in pressione
n. 4 viti
96 520/424 ID 13/32
SUT
SERIE 40
6 - SUT00D*- FUNZIONAMENTO UNITÀ A POMPA DOPPIA
Le unità a pompa doppia lavorano impiegando la combinazione delle portate di entrambe le pompe o la portata singola a pressione più alta.
Un'elettrovalvola dedicata gestita in automatico dalla SUT o dal PLC della macchina principale, a seconda dell’impostazione dei parametri,
commuta tra una bassa pressione con portata elevata e un'alta pressione con bassa portata allo scopo di evitare il sovraccarico del motore
elettrico, come spesso richiesto nei cicli per presse e altri macchinari.
In alternativa al comando di pressione e portata con segnale analogico, si può impostare facilmente il ciclo di lavoro utilizzando il set
programmabile di segnali digitali ON/OFF a 3-bit, i quali possono richiamare fino ad otto diversi schemi di pressione/portata.
7 - SUT00D8021  (MOTORE DA 11 KW)
Valori nominali ottenuti per temperatura ambiente ≤ 40 °C e temperatura del fluido ≤ 60 °C.
7.1 - Campo di lavoro della pompa
La motopompa SUT00D8021 lavora in continuo (S1) entro il campo mostrato nel grafico. Tuttavia, il campo di funzionamento può essere
ampliato per un lasso di tempo di breve durata, fino a 20 secondi, a condizione che non ecceda il 20% del ciclo di lavoro.
7.2 - Comandi p/Q (ingresso analogico)
I seguenti grafici mostrano l’andamento dei comandi p/Q sia in modalità portata combinata che in modalità portata singola.
7.3 - SUT00D8021-40YN-DA schema a blocchi (versione base)
Il circuito di selezione della pompa
deve essere predisposto dal cliente.
Per i cicli che prevedono il mante-
nimento della pressione per 3 minuti
o più, è necessario predisporre di un
circuito di drenaggio equivalente alla
capacità di una pompa funzionante a
150 min-1 sul lato di mandata della
pompa al fine di raffreddarla.
Il sensore di pressione è sempre
fornito a corredo.
Vedere i dettagli al capitolo 12.
funzionamento continuo pompa HP
funzionamento di breve durata pompa HP
funzionamento continuo pompe HP + LP
funzionamento di breve durata pompe HP + LP
Definizione di breve durata:
≤ 20% della durata del ciclo di lavoro
pompa HP pompe HP + LP
linearità comando di pressione linearità comando di portata
96 520/424 ID 14/32
SUT
SERIE 40
7.4 - SUT00D8021-40YP2-DA schema del circuito (con blocco)
Il blocco montato sulla motopompa accoglie una valvola limitatrice
di pressione a protezione della pompa ad alta pressione.

Kit flangia di aspirazione 1 1/4” BSPP
disponibile (NOTA 2).
Codice di ordinazione: 3906520021
1 Punto di ingrassaggio
(vedere paragrafo 14.2)
2 Connessione encoder
3 n° 2 golfari per sollevamento
4 Ingresso cavo alimentazione
del motore: Ø28
5 Ingresso cavo della ventola di
raffreddamento: Ø21
6 Ingresso cavo termistore
del motore: Ø21
NOTA 1: Informazioni sulla
morsettiera del motore al
capitolo 13.
NOTA 2: Il kit flangia di
aspirazione include la flangia
filettata BSPP, guarnizioni OR,
viti e rondelle.
ASPIRAZIONE
ARIA
pompa ad
ingranaggi
motore IPM
ventola di
raffreddamento
n. 4 cave Ø 14.5
per viti M12
Attacco di aspirazione
Attacco in pressione
n. 4 viti M10x1.25 (passo fine)
n. 2x4 viti M10x1.25 (passo fine)
96 520/424 ID 16/32
SUT
SERIE 40
7.7 - SUT00D8021-40YP2-DA dimensioni di ingombro (con blocco)
Fare riferimento al disegno della motopompa SUT00D8021-40YN-DA per le dimensioni mancanti.
dimensioni in mm
7.8 - Controller
Fare riferimento al capitolo 10 per le informazioni relative al controller di questa motopompa.
P Attacco in pressione: SAE 3000 1”
T Attacco di scarico: 3/4” BSPP
S
Attacco di aspirazione: SAE 3000 1 1/4”
Kit flangia di aspirazione 1 1/4” BSPP
disponibile (NOTA 2).
Codice di ordinazione: 3906520021
1 Blocco di selezione pressione e messa a
scarico
2 Sensore di pressione
3 Valvola limitatrice di massima pressione
tipo PRK10-250/12N/A554.
4
Elettrovalvola di commutazione
DS5-SA2/14N-D24K1/F
Vedere il catalogo 41 310.
5 Valvola regolatrice di portata,
taratura fissa
6 Valvola di non ritorno
7 Minipresa
NOTA 1: Informazioni sulla
morsettiera del motore al
capitolo 13.
NOTA 2: Il kit flangia di
aspirazione include la flangia
filettata BSPP, guarnizioni OR,
viti e rondelle.
ASPIRAZIONE
ARIA
dettaglio dell’attacco
in pressione
n. 4 viti
96 520/424 ID 17/32
SUT
SERIE 40
8 - SUT00D15021 (MOTORE DA 15 KW)
Valori nominali ottenuti per temperatura ambiente ≤ 40 °C e temperatura del fluido ≤ 60 °C.
8.1 - Campo di lavoro della pompa
La motopompa SUT00D15021 lavora in continuo (S1) entro il campo mostrato nel grafico. Tuttavia, il campo di funzionamento può essere
ampliato per un lasso di tempo di breve durata, fino a 20 secondi, a condizione che non ecceda il 20% del ciclo di lavoro.
8.2 - Comandi p/Q (ingresso analogico)
I seguenti grafici mostrano l’andamento dei comandi p/Q sia in modalità portata combinata che in modalità portata singola.
linearità comando di pressione linearità comando di portata
pompa HP pompe HP + LP
8.3 - SUT00D15021-40YN-DA schema a blocchi (versione base)
Il circuito di selezione della pompa deve essere predisposto dal cliente.
Per i cicli che prevedono il mantenimento della pressione per 3 minuti o più, è necessario predisporre di un circuito di drenaggio equivalente
alla capacità di una pompa funzionante a 150 min-1 sul lato di mandata della pompa al fine di raffreddarla.
Il sensore di pressione è sempre fornito a corredo.  Vedere i dettagli al capitolo 12.
funzionamento continuo pompa HP
funzionamento di breve durata pompa HP
funzionamento continuo pompe HP + LP
funzionamento di breve durata pompe HP + LP
Definizione di breve durata:
≤ 20% della durata del ciclo di lavoro
96 520/424 ID 18/32
SUT
SERIE 40
8.4 - SUT00D15021-40YP2-DA schema del circuito
(con blocco)
Il blocco montato sulla motopompa accoglie una valvola limitatrice
di pressione a protezione della pompa ad alta pressione.
Per evitare il sovraccarico del motore elettrico, il driver controlla
l’elettrovalvola mettendo a scarico la portata della pompa PL
tipicamente quando la pressione misurata dal sensore al punto TR
supera i 70 bar (valore indicativo, in funzione dei comandi analogici
e dei parametri inseriti nel driver).
Sotto questo valore lavorano entrambe le pompe.
A seguire le caratteristiche principali dei componenti che necessi-
tano di intervento da parte del Cliente durante la messa in servizio.
SCHEMA IDRAULICO
VALVOLA LIMITATRICE DI MASSIMA PRESSIONE
descrizione: PRK10-250/12N/A554
Tarare la valvola a 10 ÷ 15  bar in più rispetto alla pressione di

Kit flangia di aspirazione 1 1/2” BSPP
disponibile (NOTA 2).
Codice di ordinazione: 3906520022
1 Punto di ingrassaggio
(vedere paragrafo 14.2)
2 Connessione encoder
3 n° 2 golfari per sollevamento
4 Ingresso cavo alimentazione
del motore: Ø34
5 Ingresso cavo della ventola di
raffreddamento: Ø21
6 Ingresso cavo termistore
del motore: Ø21
NOTA 1: Informazioni sulla
morsettiera del motore al
capitolo 13.
NOTA 2: Il kit flangia di
aspirazione include la flangia
filettata BSPP, guarnizioni OR,
viti e rondelle.
ASPIRAZIONE
ARIA
pompa ad
ingranaggi
motore IPM
ventola di
raffreddamento
n. 4 cave Ø 14.5
per viti M12
Attacco di aspirazione
Attacco in pressione
n. 4 viti M10x1.25 (passo fine)
n. 2x4 viti M10x1.25 (passo fine)
96 520/424 ID 20/32
SUT
SERIE 40
dimensioni in mm
8.7 - SUT00D15021-40YP2-DA dimensioni di ingombro (con blocco)
8.8 - Controller
Fare riferimento al capitolo 10 per le informazioni relative al controller di questa motopompa.
P Attacco in pressione: SAE 3000 1”
T Attacco di scarico: 3/4” BSPP
S
Attacco di aspirazione: SAE 3000 1 1/2”
Kit flangia di aspirazione 1 1/2” BSPP
disponibile (NOTA 2).
Codice di ordinazione: 3906520022
1 Blocco di selezione pressione e messa a
scarico
2 Sensore di pressione
3 Valvola limitatrice di massima pressione
PRK10-250/12N/A554.
4
Elettrovalvola di commutazione
DS5-SA2/14N-D24K1
Vedere il catalogo 41 310.
5 Valvola regolatrice di portata,
taratura fissa
6 Valvola di non ritorno
7 Minipresa
NOTA 1: Informazioni sulla
morsettiera del motore al
capitolo 13.
NOTA 2: Il kit flangia di
aspirazione include la flangia
filettata BSPP, guarnizioni OR,
viti e rondelle.
ASPIRAZIONE
ARIA
dettaglio dell’attacco
in pressione
n. 4 viti
96 520/424 ID 21/32
SUT
SERIE 40
9 - SUT00D20025-40YN-DA (MOTORE DA 22 KW)
Valori nominali ottenuti per temperatura ambiente ≤ 40 °C e temperatura del fluido ≤ 60 °C.
9.1 - Campo di lavoro della pompa
La motopompa SUT00D20025 lavora in continuo (S1) entro il campo mostrato nel grafico. Tuttavia, il campo di funzionamento può essere
ampliato per un lasso di tempo di breve durata, fino a 20 secondi, a condizione che non ecceda il 20% del ciclo di lavoro.
9.2 - Comandi p/Q (ingresso analogico)
I seguenti grafici mostrano l’andamento dei comandi p/Q sia in modalità portata combinata che in modalità portata singola.
funzionamento continuo pompa HP
funzionamento di breve durata pompa HP
funzionamento continuo pompe HP + LP
funzionamento di breve durata pompe HP + LP
Definizione di breve durata:
≤ 20% della durata del ciclo di lavoro
9.3 - Schema a blocchi del circuito
Il circuito di selezione della pompa deve essere predisposto dal cliente.
Per i cicli che prevedono il mantenimento della pressione per 3 minuti o più, è necessario predisporre di un circuito di drenaggio equivalente
alla capacità di una pompa funzionante a 150 min-1 sul lato di mandata della pompa al fine di raffreddarla.
Il sensore di pressione è sempre fornito a corredo. Vedere i dettagli al capitolo 12. La flangia intermedia per alloggiare il sensore di pressione
è disponibile separatamente (item n°7 par. 9.4).
linearità comando di pressione linearità comando di portata
pompa HP pompe HP + LP
96 520/424 ID 22/32
SUT
SERIE 40
9.4 - SUT00D20025- 40YN-DA dimensioni di ingombro (versione base)
dimensioni in mm
9.5 - Controller
Fare riferimento al paragrafo 11 per le informazioni relative al controller di questa motopompa.
PH Attacco in alta pressione: SAE 3000 1”
PL Attacco in bassa pressione: SAE 3000 1”
S
Attacco di aspirazione
Kit flangia di aspirazione 1 1/2” BSPP
disponibile (NOTA 2).
Codice di ordinazione: 3906520023
1 Punto di ingrassaggio
(vedere paragrafo 14.2)
2 Connessione encoder
3 n° 2 golfari per sollevamento
4 Ingresso cavo alimentazione
del motore: Ø34
5 Ingresso cavo della ventola di
raffreddamento: Ø21
6 Ingresso cavo termistore
del motore: Ø21
7
Kit flangia intermedia (NOTA 3).
Da ordinare separatamente,
codice 3906520024
NOTA 1: Informazioni sulla
morsettiera del motore al
capitolo 13.
NOTA 2: Il kit flangia di
aspirazione include la flangia
filettata BSPP, guarnizioni OR,
viti e rondelle.
ASPIRAZIONE
ARIA
pompa ad
ingranaggi
motore IPM ventola di
raffreddamento
n. 4 cave Ø 14.5
per viti M12
Attacco di aspirazione
Attacco in pressione
n. 4 viti M10
n. 2x4 viti M10
aspirazione
NOTA 3: Il kit flangia intermedia
include una flangia speciale con
sede per il sensore di pressione, il
suo grano di smorzamento Ø0.7
e la guarnizione OR.
96 520/424 ID 23/32
SUT
SERIE 40
10 - CONTROLLER 11 KW E 15 KW
I controller di SUT00S5021 e SUT00D8021 (11 kW), SUT00S10021, SUT00S13021 e SUT00D15021 (15 kW) hanno le stesse dimensioni. Per
contro, il cablaggio e gli accessori elettrici differiscono a seconda della potenza del motore e del tipo di pompa (singola o doppia). Si prega di
leggere le note di installazione poste alla fine del catalogo.
10.1 - Dimensioni d’ingombro
dimensioni in mm
1 Display del pannello di controllo
2 Morsettiera dell’alimentazione
principale - viti M6
3 Morsettiera I/O
viti M3
4 Messa a terra - vite M6
5 Ventole di raffreddamento
6 Etichetta del prodotto
7 Etichetta del controller
ASPIRAZIONE
ARIA
n. 4 viti M6SCARICO
ARIA
96 520/424 ID 24/32
SUT
SERIE 40
10.2 - Schema di cablaggio dei controller 11 kW (per SUT00S5021 e SUT00D8021)
a*